
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和7年3月21日株式会社八州　姫路営業所 4,554,0006,807,9005060474 土木コンサル 宮西橋　橋梁補修設計業務委託12月17日(火) 令和6年12月19日

令和7年2月28日株式会社壬生建設 8,261,0009,326,9005060477 舗装工事 町道岸上１号線外　舗装修繕工事12月17日(火) 令和6年12月19日



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5060474　号

令和 6年12月17日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 6,189,000円

4,554,000円

4,140,000円

4,140,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町八千代区大屋　地内場 所

宮西橋　橋梁補修設計業務委託件 名

令和6年12月19日　から　令和7年3月21日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 414,000円

落札率 66.89%

開発虎ノ門コンサルタント(株)兵庫営業所 4,140,000兵庫県神戸市中央区元町通５丁目４－３元町アーバンライフ４１７号

(株)ウエスコ　神戸支店 4,950,000兵庫県神戸市中央区生田町２丁目２番２号

キタイ設計(株)西日本支社 4,140,000兵庫県姫路市西夢前台二丁目49番地

(株)吹上技研コンサルタント神戸営業所 4,140,000兵庫県神戸市東灘区甲南台2-18

(株)東光コンサルタンツ　神戸営業所 4,144,000兵庫県神戸市兵庫区水木通４－１－１１

(株)新土木開発コンサルタント 6,200,000兵庫県神戸市中央区伊藤町１１９番地

(株)八州　姫路営業所 4,140,000 落札（くじ）兵庫県姫路市安田一丁目６８番地の１

(株)エイテック　兵庫支店 4,140,000兵庫県尼崎市開明町二丁目１１番地

サンコーコンサルタント(株)兵庫営業所 4,140,000兵庫県姫路市三左衛門堀西の町61番地KM88ビル



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5060477　号

令和 6年12月17日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 8,479,000円

8,261,000円

7,510,000円

7,510,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町中区岸上　地内場 所

町道岸上１号線外　舗装修繕工事件 名

令和6年12月19日　から　令和7年2月28日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 751,000円

落札率 88.57%

(株)ハセガワ 7,510,000兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン 7,510,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 7,280,000 失格兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 7,510,000 落札（くじ）兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

大志(株) - 辞退兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 7,510,000兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 8,400,000兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 8,600,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 7,510,000兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 7,510,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９５５番地１

(有)大量建設 7,610,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間２７７番地１

(有)東谷口組 7,610,000兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１



吉田建設(株) 7,660,000兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地


	入札結果一覧
	入札結果明細

